
BOSNA I HERCEGOVINA 

Institucija ombudsmena/ombudsmana 

za ljudska prava 

Bosne i Hercegovine 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Институција омбудсмена/омбудсмана 

за људска права 

Босне и Херцеговине 

________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Sjedište institucije Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13, 78000 Banja Luka, BiH,Tel./Faks: +387 51 303 992; e-mail: bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Sarajevo, Grbavička 4, 71000 Sarajevo, BiH, Tel.: +387 33 666 006, Faks: +387 33 666 007; e-mail: ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Mostar, Kneza Višeslava b.b., 88000 Mostar, BiH, Tel./Faks: +387 36 334 248; e-mail: mo.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Brčko Distrikt, Trg mladih 8/1, 76000 Brčko, BiH, Tel./Faks: +387 49 217 347; e-mail: br.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Terenski ured Livno, Gabrijela Jurkića bb, 80100 Livno, BiH, Tel.: +387 34 201 911, Faks: +387 34 203 237; e-mail: li.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Број: Ои-К-БЛ-25-1/2016 
Дана:  01.12.2016. год. 
 
На основу члана 36. Закона о Омбудсмену за људска права Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“ број 32/00, 19/02 и 35/04)), члана 
17.став (1) и члана 18. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, бр.39/14) и члана 2. став (3) Правилника о поступку директног 
споразума, омбудсмени доносе: 
 
 

О Д Л У К У 
О измјенама и допунама Плана набавки за 2016. годину 

 
 

Члан 1. 
У Одјељку I-РОБЕ, додаје се: 

Ред. бр 
Ев. бр. 
из фин. 
плана 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

проције
њена 
вриједно
ст 

Уговор 
/Оквирни 
споразум 
 

Трајање 
уговора 
/оквирног 
споразума 

Планирани 
почетак 
поступка 
набаве 

Планирани 
завршетак 
поступка 
набаве 

Врста поступка 

10.  

Канцеларијски материјал (стоне 
мапе, ПВЦ регистратори са “У” 
укориченим фасциклама, 
потписне мапе, исл) 

2.500,00 
Једнократно/нар
уџбеница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

11.  Новогодишње честитке 400,00 
Једнократно/нар
уџбеница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

12  Фотокопир папир у бојама 500,00 
Једнократно/нар
уџбеница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

13  
Регистратори (са четири и шест 
прстенова) 

1.100,00 
Једнократно/нар
уџбеница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

14.  
Канцеларијски материал по 
наруџби 

2.600,00 
Једнократно/нар
уџбеница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

 
 
 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba


2 

 

 
 
У Одјељку II-УСЛУГЕ, додаје се 
 

Ред. 
бр 

Ев. бр. из 
фин. плана 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
процијењена 
вриједност 

Уговор 
/Оквирни 
споразум 

Трајање 
уговора 
/оквирног 
споразума 

Планирани 
почетак 
поступка 
набаве 

Планирани 
завршетак 
поступка 
набаве 

Врста 
поступка 

11.  
Доштампавање 
публикација 

2.500,00 
Једнократн
о/наруџбе
ница 

Једнократно/
наруџбеница 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Директан 
споразум 

12.         
13         
14         
15         
16         

 
 
 
 
 
  



BOSNA I HERCEGOVINA 

Institucija ombudsmena/ombudsmana 

za ljudska prava 

Bosne i Hercegovine 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Институција омбудсмена/омбудсмана 

за људска права 

Босне и Херцеговине 

________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Sjedište institucije Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13, 78000 Banja Luka, BiH,Tel./Faks: +387 51 303 992; e-mail: bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Sarajevo, Grbavička 4, 71000 Sarajevo, BiH, Tel.: +387 33 666 006, Faks: +387 33 666 007; e-mail: ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Mostar, Kneza Višeslava b.b., 88000 Mostar, BiH, Tel./Faks: +387 36 334 248; e-mail: mo.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Brčko Distrikt, Trg mladih 8/1, 76000 Brčko, BiH, Tel./Faks: +387 49 217 347; e-mail: br.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Terenski ured Livno, Gabrijela Jurkića bb, 80100 Livno, BiH, Tel.: +387 34 201 911, Faks: +387 34 203 237; e-mail: li.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

 
 

Члан 2. 
 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
О б р а з л о ж е њ е 
У складу са израженим потребама омбудсмена, а будући да су остварене уштеде у досада 
реализованим набавкама, омбудсмени доносе одлуку као у диспозитиву. 
 
 
 
 

Омбудсмани Босне и Херцеговине: 

 

 

_______________________ 

др Јасминка Џумхур 

 

 

_______________________ 

Нивес Јукић 

 

 

_______________________ 

др Љубинко Митровић 

 

Достављено: 

1. Служба за финансијско-

рачуноводствене послове  

2. Служба набавки 

3. а/а 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba

